
令和２年６月１８日 

各 位 

石巻商工信用組合 

 

 

【中里支店】電話回線復旧のお知らせ 

 

 平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 令和２年６月１５日（月）１２時３０分頃から、石巻市内の掘削工事において、通信

用ケーブルが損傷をした影響によりまして、当組合中里支店の電話・ＦＡＸが不通とな

っておりましたが、本日６月１８日（木）に復旧しましたことをお知らせいたします。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

  

 

石 巻 商 工 信 用 組 合 


